
 

 AUDIENCIAS - ENERO 2018

FECHA HORA EXP. PROCESO DEMANDANTE DEMANDADADO(A) DILIGENCIA

16/01/18 09:00 a.m. 80362-16 ORDINARIO CONSULTORES 
ELECTRONICOS, S.A.

JUAN GUEVARA ACOSTA DECLARACION DE PARTE

17/01/18 09:00 a.m. 80362-16 ORDINARIO CONSULTORES 
ELECTRONICOS, S.A.

JUAN GUEVARA ACOSTA TESTIMONIALES

25/01/18
42072-17 09:00 a.m. 42072-17 ORDINARIO EDGAR ELOY MORENO PC & TEC PANAMA DECLARACION DE PARTE

30/01/18
30240-17 09:00 a.m. 30240-17 ORDINARIO LEOPOLDO QUINTERO 

NAVARRO
FREDESLINDA DEL CARMEN 

PINZON ESCUDERO
INSPECCION Y AVALUO

31/01/18
60139-17

09:00 a.m.
10:00 a.m.
02:00 p.m.

60139-17 SUMARIO ARTURO SANTANA 
VALDES GONZALEZ

ALBERT LUSHINGTON DUNN 
DUFFUS 

TESTIMONIALES

 


